
 

 

 

 

 

 

 

Formia, prot. e data vedi segnatura 
Agli atti dell’Istituto 

 
 

DETERMINA DI AFFIDAMENTO DIRETTO AZIONE DI PUBBLICITA’ 
 

    Progetto “LEARNING INSIDE”: Codice M4C1I3.2-2022-961-P-10951 
    CUP: D84D22004590006 
    CIG: A0197959BB 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  il decreto del Ministro dell’Istruzione 14 giugno 2022, n. 161, con il quale è stato adottato il «Piano 

Scuola 4.0», che costituisce il quadro concettuale e metodologico in base al quale le Istituzioni 

scolastiche progettano e realizzano i nuovi ambienti didattico-educativi e relativi laboratori e al quale si 

fa più ampio rinvio per tutti gli aspetti connessi con la relativa progettazione esecutiva; 

VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione 8 agosto 2022, n. 218, con il quale sono state ripartite le risorse 

tra le Istituzioni scolastiche in attuazione del «Piano Scuola 4.0»; 

VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla realizzazione del progetto con inserimento nel 
P.T.O.F.; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 
107. (18G00155) (GU Serie Generale n.267 del 16-11-2018); 

VISTI  il D. Lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e il D.P.R. 8 marzo 1999, n.275; 
RILEVATA  la necessità di provvedere alle azioni di pubblicità del progetto PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-10951 dal 

titolo: Learning inside;  
RILEVATA  la non presenza di CONVENZIONI CONSIP attive, aventi ad oggetto beni/servizi comparabili con quelli 

relativi alla presente procedura. 

VISTA l’offerta economica della TRE A Consulting S.r.l. - ns. Prot.0011780/VI.2 del 18/10/2023 

VISTO il DURC regolare, con scadenza il 10/01/2024 
VALUTATA la disponibilità economica a progetto e le risorse economiche deputate alle azioni obbligatorie di 

pubblicità del progetto PNRR M4C1I3.2-2022-961-P-10951; 
 

DETERMINA  
 

Art. 1 Criterio di aggiudicazione 
Affidamento diretto in quanto trattasi di fornitura di beni e servizi di importo inferiore ai 10.000 euro. 

 
Art. 2 Modalità di affidamento    

Determina di affidare alla TRE A Consulting S.r.l.  con sede in VIA ROMA, 63 81030 CELLOLE (CE) - Cod. Fisc. e partita 

iva 03369220615 la fornitura dei seguenti materiali pubblicitari: 

 

 

 
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “VITRUVIO POLLIONE” 

Via E.Filiberto,73 – 04023 Formia (LT) – tel 0771/21193-fax 0771/322739 

Distretto Scolastico n° 49 - C.F. 90027840595 -   www.icpollione.edu.it 

e mail: ltic81300v@istruzione.it  - ltic81300v@pec.istruzione.it 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "VITRUVIO POLLIONE"
C.F. 90027840595 C.M. LTIC81300V
AVAWA6S - Ufficio Protocollo LTIC81300V

Prot. 0012361/U del 27/10/2023 11:50

VI.2 - Uscite e piani di spesa

mailto:ltic81300v@istruzione.it
mailto:ltic81300v@pec.istruzione.it


 

 

 

 

 

 

 
 

Quantità Descrizione 

6 Quadro a norma in Forex riportante gli elementi del progetto PNRR 50X50 
300 Etichette inventariabili PNRR con indicazione delle specifiche di progetto a norma 

  

 

 per un importo totale di 700,00 €.IVA INCLUSA. 

 
Art. 3 Responsabile Unico del Progetto 

Ai sensi dell’art. 15 del D. Lgs 36/2023 viene nominato Responsabile Unico del Progetto il Dirigente Scolastico Dott.ssa 
Immacolata PICONE 
 
 

          IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
         Dott.ssa Immacolata PICONE 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgs 82/2005 
(Codice dell’Amministrazione Digitale) s.m.i. e norme collegate

 
 


		2023-10-27T10:00:21+0200
	PCNMCL67L59F839X




